
   A G R O E K O  Žamberk,  spol. s r.o. 
ve spolupráci s organizací 

Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek 
 

Vás zvou na  
 

TRADIČNÍ 44. POLNÍ  KÁZÁNÍ , 
které se uskuteční 

na Lanškrounsku 
 dne  1.  června  2016 

 

 Cílem kázání je poskytnout zemědělské praxi odborné informace pro rostlinnou 
výrobu v současných podmínkách agrární politiky, domácího a zahraničního trhu při 
realizaci Programu rozvoje venkova EU. Akce je určena družstevním organizacím, 
společnostem, soukromým rolníkům a zemědělským službám. Během prezentace porostů 
a v diskusi budou zodpovězeny odborné dotazy na pěstební technologie, mimoprodukční 
uplatnění zemědělství, agroenvironmentální a klimatická opatření, zásady správné 
zemědělské praxe tentokrát z pohledu připravovaného 4. akčního programu nitrátové 
směrnice, efektivnosti chemizace apod. Rovněž bude věnována pozornost významu 
zemědělství v marginálních a submarginálních oblastech, uplatnění zemědělství na trhu a 
pozornost dalšímu rozvoji farem. 

Program:  Prezence (8.00) občerstvení - zahájení (9.00) 
   Přehlídka polních porostů 
  Oběd (12.45) - diskuse - závěr (15.00) 
  Besedy v kuloárech, konzumace z grilu, hudba a zpěv (do večera) 

Odbornou tématiku budou prezentovat pracovníci z těchto odborných institucí: 
Mendelova univerzita Brno, Česká zemědělská univerzita v Praze, Ústřední kontrolní a 
zkušební ústav zemědělský Brno, Výzkumný ústav rostlinné výroby Praha, v.v.i., 
Zemědělský výzkumný ústav Kroměříž, s.r.o., Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův 
Brod, s.r.o., AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o., dodavatelé osiv a sadby, 
zemědělské nákupní a zásobovací organizace apod. Rovněž budou přítomni pracovníci 
Ministerstva zemědělství ČR a privátní poradci vedení v registru MZe ČR. 

 

Organizační garant:  Ing. Jiří  D o s t á l , CSc.                      mobil: 605 529 739  

Adresa firmy:    AGROEKO  Žamberk spol. s r.o.                E-mail: 
               služby pro zemědělství a ekologii                agroeko@zamberk-city.cz 
               Zemědělská 1004             tel.: 465 613 359 

              564 01  Ž A M B E R K          fax: 465 613 358 



I N F O R M A C E   P R O   Ú Č A S T N Í K Y 

Datum a místo konání: 

1. června 2016 (středa) - Sraz a prezence účastníků  v 8.00 až 9.00  hod. 
v Pohostinství U Filipů - Obec Žichlínek 

Obec Žichlínek se nachází poblíž města Lanškrouna. Příjezd je 
možný od města Lanškrouna a od Starého Města u Moravské 
Třebové. Pohostinství je přímo v centru obce (při odbočce na 
obec Lubník). Parkovat lze v okolí pohostinství. 

Důležitá připomínka: 

Pro polní pochůzku se vybavte vhodnou náhradní obuví, např. holínkami !!!  

Vložné: 

Vložné bylo stanoveno dohodou na základě vyhlášky č. 526/1990 Sb. Stanovená 
částka nezahrnuje dopravu účastníků z domova na místo srazu. Vložné za 1 účastníka 
činí 500,-- Kč (z toho DPH 21 % = 86,78 Kč).  

K a l k u l a c e :      Účastnický poplatek                                 223,22 Kč  
    Stravné                                           190,00 Kč  
    Celkem (základ daně)                    413,22 Kč 
    21 % DPH               86,78 Kč 
    K úhrad ě            500,--  Kč 

Vložné zašlete na účet AGROEKO Žamberk, spol. s r.o. (IČ: 42197082, 
DIČ: CZ42197082) v Komerční bance Žamberk: 

 č. účtu 638344611/0100, variabilní symbol 2016, k. symbol 308. 

Poplatek uhraďte do 23. 5. 2016, po uzávěrce se nebude vložné vracet. Datem 
uskutečnění daňového plnění je datum úhrady. 

Klienti společnosti AGROEKO Žamberk spol. s r.o., kteří mají u této společnosti 
na rok 2016 platnou objednávku služeb, vložné v termínu neplatí. Vložné jim bude 
zahrnuto do vyúčtování služeb za celý rok.  

Závazné přihlášky: 

Vyplněné přihlášky zašlete co nejdříve (nejpozději do 23. 5. 2016) na tuto adresu: 

     A G R O E K O   Žamberk, spol. s r.o. 
    Zemědělská 1004 
  564 01  Ž A M B E R K . 

Přihlášku rovněž můžete odeslat e-mailem na adresu: agroeko@zamberk-city.cz 
            nebo faxem na č.: 465 613 358 

Na 1 přihlášku je možné přihlásit více účastníků.   



           A G R O E K O  Žamberk spol. s r.o. 

       Zemědělská 1004   
     564 01  Ž A M B E R K                                

 

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A 
 na POLNÍ  KÁZÁNÍ  1. 6. 2016  

na Lanškrounsku 

 

Účastník:            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
příjmení, jméno, tit. 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
příjmení, jméno, tit. 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
příjmení, jméno, tit. 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 adresa vysílající firmy 

 

    . . .   . .                              . . . . . . . . . .                              . . . . . . . . . . 
                             P S Č                               č. telefonu      č. faxu 

 

 

Potvrzení o platbě: 

Potvrzujeme, že jsme dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  uhradili na Váš účet 638344611/0100: 

      částku . . . . . . . .  Kč 

Číslo účtu plátce a směrový kód peněžního ústavu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

DIČ plátce  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                razítko a podpis  

Klienti společnosti AGROEKO Žamberk spol. s r.o., kteří mají u této společnosti na 
rok 2016 platnou objednávku služeb, vložné v termínu neplatí. Vložné jim bude 
zahrnuto do vyúčtování služeb za celý rok. 



 

Žichlínek 

GPS: 49°52'53.843"N, 16°38'18.109"E  


